



# Sayıştay

## Haber Bülteni

Ekim 2006  
Yıl: 10 Sayı: 119



**BAI**

The Board of Audit and Inspection of Korea

### Bu Sayıda

1

Kore Sayıştay Heyetinin Kurumumuzu Ziyareti

2

Amerika Birleşik Devletleri Sayıştayı İnceleme ve Araştırma Programı

Avrupa Birliği Ayrıntılı Tarama Toplantıları

3

Avrupa Birliği Ülkeleri Sayıştayları İrtibat Memurları Toplantısı

EUROSAI Atölye Çalışması

Denetçi Yardımcısı Adaylığı Eleme Sınavı Sonuçları

4

Mensuplarımızın Görev Yeri Değişiklikleri

TODAİE'de Eğitime Başlayanlar

İftar Yemeği

Sosyal Haberler

### Kore Sayıştay Heyetinin Kurumumuzu Ziyareti

Güney Kore Sayıştayı Üyesi ve Başkan Vekili Jong-Koo Park, Kore Sayıştayı Daejeon Ofisi Başkan Vekili Dong-Man Shin ve Yönetici Yardımcısı Sang-Hyuk Lee'den oluşan üç kişilik bir Heyet, Birinci Başkanımız **Mehmet Damar**'ın davetlisi olarak 26-27 Ekim 2006 tarihlerinde Kurumumuzu ziyaret etti.

Eylül 2006'da gerçekleştirilen 10. ASOSAI Genel Kurulu'nda yapılan seçimlerde Teşkilatın Yönetim Kurulu üyeliğine seçilen Türk ve Güney Kore Sayıştayları arasındaki mevcut dostane ilişkilerin daha da gelişmesine ve güçlenmesine katkı sağlayan bu üst düzey ziyaret sırasında, denetim metodolojileri ve diğer ilgili konularda bilgi alışverişinde bulunuldu.

Misafir Heyet onuruna Genel Sekreter Yardımcısı **Erol Akbulut** tarafından 26 Ekim 2006 tarihinde Atakule'de verilen akşam yemeğine Güney Kore Büyükelçilik Müsteşarı Hyung-Kuk Kim de katıldı.



## Amerika Birleşik Devletleri Sayıştayı İnceleme ve Araştırma Programı

INTOSAI tarafından geliştirilen çağdaş denetim standartları ile birlikte gündeme gelen yeni denetim teknikleri ve bunların uygulamalarının taşıdığı öneme binaen denetim tekniklerinin dünyadaki uygulama biçimlerini yerinde görmek ve mesleki konularda inceleme ve araştırma faaliyetlerinde bulunmak üzere meslek mensuplarımızdan oluşan bir heyet 28 Ekim-18 Kasım 2006 tarihleri arasında Amerika Birleşik Devletleri Sayıştayı ile diğer ilgili kurumları kapsayan bir inceleme araştırma programına katılmaktadır. Söz konusu programa katılan heyet listesini yan tarafta yayımlıyoruz.

Adı Soyadı	Unvanı
Ali Karamazakcadik	Genel Sekreter
Feramuz Durmuşoğlu	4. Daire Başkanı
Aytek Kuşhan	7. Daire Başkanı
Abdullah Özsan	1. Daire Üyesi
Ö. Faruk Öztoprak	2. Daire Üyesi
Ahmet Özdemir	2. Daire Üyesi
Ahmet Dal	2. Daire Üyesi
A. Hikmet Tuncer	2. Daire Üyesi
Mehmet Dönmez	3. Daire Üyesi
H. Fehmi Ezber	3. Daire Üyesi
Hasan Baş	4. Daire Üyesi
Hüseyin Arıcı	5. Daire Üyesi
Eşref Sürücü	6. Daire Üyesi
İsmail Benhür	6. Daire Üyesi
Alper Alpay	6. Daire Üyesi
Cevdet Kayhan	7. Daire Üyesi
F. Gülriz Metin	7. Daire Üyesi
Süleyman Topallar	7. Daire Üyesi
Kemal Turan	7. Daire Üyesi

### Avrupa Birliği Ayrıntılı Tarama Toplantıları

Avrupa Birliğine katılım müzakereleri ve tarama süreci ile ilgili olarak sürdürülen faaliyetler kapsamında “Bölgesel Politika ve Yapısal Araçların Koordinasyonu” ve “Yargı ve Temel Haklar” adlı toplantılar sırasıyla 9-10 Ekim ve 12-13 Ekim tarihlerinde Brüksel’de gerçekleştirildi.

“Bölgesel Politika ve Yapısal

*Araçların Koordinasyonu”* toplantısı altı kısımdan oluşmaktadır. Söz konusu alt başlıklar şu şekildedir:

- Yasal çerçeve
- Kurumsal çerçeve
- İdari kapasite
- Programlama
- İzleme ve değerlendirme
- Mali yönetim ve kontrol

“Bölgesel Politika ve Yapısal Araçların Koordinasyonu”

toplantı çalışmaları Devlet Planlama Teşkilatı koordinasyonunda yürütülmüş olup, ayrıntılı tarama çalışmalarına Sayıştay “Mali yönetim, kontrol ve denetim” başlıklı alt kısım altında hazırladığı sunuş ile katkıda bulunmuştur.

Kurumumuzun sunuşunda mevcut hukuki yapı, 5018 sayılı Kanun ile belirlenen dış denetime ilişkin düzenlemeler,

Türkiye Büyük Millet Meclisinde görüşülmekte olan Sayıştay Kanunu Teklifi ve bu teklifin hazırlanmasında INTOSAI Denetim Standartları ve Avrupa Birliği uygulamalarının yeri gibi hususlar aktarılmıştır.

Avrupa Birliği Komisyonu yetkilileri Sayıştay ile ilgili olarak Avrupa Birliği fonlarının dış denetiminde Sayıştayın oynayacağı rolün uluslararası denetim standartları açısından uygunluğunun sağlanmasına yönelik mekanizmaların neler olacağı ve Sayıştay Kanunu Teklifinin ne zaman yasalaşacağı hususlarında açıklama istemişlerdir. Kurumumuz temsilcileri de bu

sorulara ilişkin açıklamalarda bulunmuşlardır.

“*Yargı ve Temel Haklar*” faslı dört alt kısımdan oluşmaktadır. Bunlar;

- Yargı (Bağımsızlık, tarafsızlık, yeterlik, etkinlik, yargı reformu vb.)
- Yolsuzlukla mücadele politikası
- Temel haklar
- Avrupa Birliği vatandaşlarının hakları

“*Yargı ve Temel Haklar*” faslı çalışmaları Avrupa Birliği Genel Sekreterliği koordinasyonunda yürütülmüş olup, Kurumumuz özellikle yolsuzlukla mücadelede dış denetimin rolü bağlamında bu

fasıla katkıda bulunmuştur. Avrupa Birliği Komisyonu yetkilileri, yaptığı yorumlarda Sayıştay tarafından uluslararası denetim standartlarına ve Avrupa Birliği uygulamalarına uyumlu olarak yürütülecek bir dış denetimin yolsuzluğun ortaya çıkmasına mani olmada önemli rol oynayacağını ve Parlamentoda bulunan yasa teklifinin en kısa zamanda yasalaşması gereği üzerinde durmuşlardır.

Her iki toplantıda Kurumumuz 2. Daire Üyesi **Dr. Ahmet Özdemir** ile Araştırma Grubu Şefi Uzman Denetçi **Bayram Barun** temsil etmişlerdir.



### **Avrupa Birliği Ülkeleri Sayıştayları İrtibat Memurları Toplantısı**

Avrupa Sayıştayı (ECA) tarafından düzenlenen Avrupa Birliği Ülkeleri Sayıştayları İrtibat Memurları Toplantısı 12-13 Ekim 2006 tarihlerinde Lüksemburg’da ECA

tesislerinde yapıldı. Aday ve adaylığa yakın ülkeler (Arnavutluk, Bulgaristan, Hırvatistan, Makedonya, Romanya ve Türkiye) Sayıştaylarının aktif gözlemci statüsünde katıldıkları toplantıya ek olarak Aday ve Adaylığa Yakın Ülkeler Sayıştayları İrtibat Memurları Toplantısı 11 Ekim 2006 tarihinde gerçekleştirildi. Söz konusu iki toplantıya Kurumumuz adına Dış İlişkiler Grubu Şefi Uzman Denetçi **Mehmet Bademli** ve Uzman Denetçi **Mustafa Bıyık** katıldı.

### **EUROSAI Atölye Çalışması**

EUROSAI üyesi Sayıştaylar için düzenlenen “*Bütçe Reformu Yaklaşımları – 21. Yüzyılda Kamu Denetimindeki Zorluklar*” konulu Atölye Çalışması Almanya Sayıştayı’nın ev sahipliğinde 26-27 Ekim tarihlerinde Berlin’de gerçekleştirildi. Adı geçen çalışmada Kurumumuz 7. Daire Üyesi **Kutluer Ganiyusufoğlu** ile Uzman Denetçi **Saadettin Altıntaş** tarafından temsil edildi.

## **Denetçi Yardımcısı Adaylığı Eleme Sınavı Sonuçları**

Üç aşamadan oluşan “*Sayıştay Denetçi Yardımcısı Adaylığı Sınavı*”nın ilk aşaması olan eleme sınavı ÖSYM tarafından 30 Eylül 2006 tarihinde gerçekleştirilmiştir. Eleme sınavında başarılı olan 180 kişi 17.10.2006 tarihinde açıklandı. 18-19 Kasım 2006 tarihlerinde ÖSYM tarafından gerçekleştirilecek olan Yazılı Sınava girmeye hak kazanan aday adaylarımıza başarılar diliyoruz.

## **Mensuplarımızın Görev Yeri Değişiklikleri**

Ekim ayı içerisinde görev yerleri değişen mensuplarımıza ilişkin bilgileri aşağıda sunuyor ve mensuplarımıza yeni görev yerlerinde başarılar diliyoruz.

<b>Adı Soyadı</b>	<b>Unvanı</b>	<b>Eski Birimi</b>	<b>Yeni Birimi</b>
Gönül Yanar	Uzman Denetçi	14. Grup	2. Grup
Ömer Burhanlı	Uzman Denetçi	Daireler Kurulu Başrap.	Eğt. ve Met. Gel. Gr.
Tülay Gülek	Başdenetçi	19. Grup	Tem. Kur. B. Rap.
Savaş Uğurlu	Başdenetçi	9. Grup	19. Grup
Erdal Kuluçlu	Denetçi	1. Daire Raportörlüğü	Daireler Kurulu Başrap.
Mert Sarıyer	Denetçi	9. Grup	1. Daire Raportörlüğü
Sedat Karadaş	Denetçi	6. Grup	19. Grup

## **TODAİE’de Eğitime Başlayanlar**

Mensuplarımızdan Başdenetçi **Salih Temirci** ile Denetçi **Gülşah Yalçın** TODAİE’de 2 Ekim 2006 tarihinde Kamu Yönetimi Yüksek Lisans Programı’na başlamışlardır.

Mensuplarımıza başarılar diliyoruz.

## **İftar Yemeği**

1992 yılında Sayıştay’da göreve başlayan meslek mensuplarımız iftar yemeğinde buluştular. 75 kişinin katılımıyla gerçekleşen, şiir ve konuşmaların renk kattığı yemekte hatıralar tazelendi, arkadaşlık ve dostluklar pekiştirildi. Geç saatlere kadar süren yemek, bu tür sosyal etkinliklerin daha sık tekrarlanması temennisi ile son buldu.

## **Askerlik Görevini Tamamlayanlar**

Mensuplarımızdan Denetçi **Tuncay Arıdur** 02.10.2006 tarihinde askerlik hizmetini tamamlayarak görevine başlamıştır.

Mensubumuza hoş geldin diyor ve başarılar diliyoruz.